UNUS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONÉS.
A <i>Sogues</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Cironis debet 105 s. Solvit..	26 s. 3 d.
<i>Voisines</i>	52 s. 6 d.	Prior de Vicinis debet ut supra. Solvit..	52 s. 6 d.
		Summa dicti decanatus : 88 lb. 1 s.	
		Summa restarum : 38 lb. 5 s.	

Montercau.

VII. IN DECANATU MUSTEROLI.

<i>Bailly</i>	Ex.	{ Curatus de Bailly, capituli Senonensis, } debet 72 s. Solvit..... }	72 s.
<i>La Celle-sous-Moret</i>	Ex.	Curatus de Cellula debet 105 s. Solvit..	105 s.
<i>Châtenay-sur-Seine</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Châtenay debet ut supra. } Solvit..... }	78 s. 9 d.
v <i>Conrcelles</i>	Ex.	{ Curatus de Corelles debet ut supra. } Solvit..... }	105 s.
<i>La Chapelle-Rablais</i>	Ex.	{ Curatus Capelle de Arrab[leyo] debet ut } supra. Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Clofontaine</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Cloufontana ⁽¹⁾ debet ut supra. } Solvit..... }	52 s. 6 d.
<i>Carrois</i>	Ex.	{ Curatus de Carrois debet ut supra. Nichil } propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Le Châtel</i>	19 s. 6 d.	{ Curatus de Castello prope Nangiacum, ca- } pituli Senonensis, debet 72 s. Solvit.. }	52 s. 6 d.
c <i>Chalantre-la-Reposte</i>	Ex.	{ Curatus de Calestria Reposita debet 105 s. } Solvit..... }	105 s.
<i>Donnemarie-en-Montois</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Donna Maria debet ut supra. } Solvit..... }	26 s. 3 d.
<i>Dontilly</i>	Ex.	{ Curatus de Dontilly ⁽²⁾ debet ut supra. Ni- } chil propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Égigny</i>	Ex.	Curatus de Égigny debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Féricy</i>	Ex.	Curatus de Feric debet ut supra. Solvit..	105 s.
d <i>Forges</i>	Ex.	Curatus de Forges debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Fontenuilles</i>	Ex.	{ Curatus de Fontenelles debet ut supra. } Solvit..... }	105 s.
<i>Fontains</i>	Ex.	{ Curatus de Footins, capituli Senonensis, } debet 72 s. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Nangis</i>	Ex.	{ Fabrica ecclesie de Nangiac non debet } procuracionem..... }	Nil.
<i>Gurey-le-Châtel</i>	Ex.	{ Curatus de Gurey debet ut supra. Nichil } propter paupertatem..... }	Nil.
e <i>Gastins</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Gastins debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Héricy</i>	Ex.	Curatus de Heric debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Lendoy</i>	Ex.	Curatus de Lendoy debet ut supra. Solvit.	105 s.

⁽¹⁾ Loufontaino r. — ⁽²⁾ Doncilly r.

NOMS MODERNES.	REST U.	BENEFICI.	SOLUTIONES.
A Luissetaines	Ex.	{ Curatus de Luissetaines debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
Montigny-Lencoup	Ex.	{ Curatus de Montigny debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
Machault	Ex.	{ Curatus de Macheau debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
Nangis	Ex.	{ Curatus de Nangis, capituli Senonensis, } { debet 72 s. Solvit. }	72 s.
Saint-Sauveur-lès-Bray	Ex.	{ Prior Sancti Salvatoris debet pro procura- } { tione archiepiscopali 18 lb. 15 s. } { Solvit. }	18 lb. 15 s.
B Benyeres, à Orvilliers	Ex.	{ Prior de Braeris non debet procuratio- } { nem. }	Nil.
Fontaineaux	Ex.	{ Prior de Fonte Radulphi debet 15 lib. Ni- } { chil propter paupertatem. }	Nil.
Saint-Martin-du-Tertre	40 s.	{ Prior Sancti Martini de Colle debet ut } { supra. Solvit. }	13 lb.
Tournucfuye	Ex.	{ Prior de Tornenuie ^(a) non debet procura- } { tionem. }	Nil.
Laval-aux-Nonains	Ex.	{ Priorissa de la Valle ^b debet 105 s. Nichil } { propter paupertatem. }	Nil.
C Notre-Dame, à Montereau- fauc-Yonne	Ex.	{ Curatus Beate Marie de Mosterolo debet } { ut supra. Solvit. }	105 s.
Samoreau	Ex.	{ Curatus de Samoisiain debet ut supra. Ni- } { chil propter paupertatem. }	Nil.
Saint-Sauveur-lès-Bray	Ex.	{ Curatus Sancti Salvatoris debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
Sigy	Ex.	{ Curatus de Segi debet ut supra. Solvit. . . } { Curatus Sancti Germani debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
Saint-Germain-Laval	20 s.	{ Curatus Sancti Germani debet ut supra. } { Solvit. }	40 s.
D Saint-Nicolas, à Montereau	Ex.	{ Curatus Sancti Nicolay de Musterolo debet } { ut supra. Solvit. }	105 s.
Villeneuve-le-Comte	26 s. 3 d.	{ Curatus de Villanova. } debent ut } { Prior dieti loci. } supra. Sol- } { verunt. }	78 s. 9 ¹ / ₂ d.
Villeneuve-la-Cornue	Ex.	{ Curatus de Villanova Cornuta debet ut } { supra. Nichil propter paupertatem. . . . }	Nil.
Villaines-sur-Seine	Ex.	{ Curatus de Villaines debet ut supra. Nichil } { propter paupertatem. }	Nil.
Vimpelles	Ex.	{ Curatus de Vimpeulle ^(c) debet ut supra. } { Solvit. }	105 s.
E Valence	Ex.	{ Curatus de Valances debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem. }	Nil.
Vernou	Ex.	{ Curatus de Verno debet ut supra. Solvit. . } { }	105 s.

(^a) Tournousine v. — (^b) Vallée v. — (^c) Vimpeulle v.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
v Valjonan.....	78 s. 9 d.	Curatus de Valle Johannis debet ut supra. / Solvit.....	26 s. 3 d.
Saint-Magloire, à Paris; / Villiers-Chapuis.....	Ex.	Abbas Sancti Maglorii Parisiensis, pro / grangia de Chapuis, non debet procur- / rationem.....	Nil.
Montereau-faut-Yonne.....	Ex.	Capitulum de Mousteroles non debet procur- / rationem, sed pastum in adventu / archiepiscopi.....	Nil.
Rampillon.....	Ex.	Preceptor de Rampillon debet 15 lb. / Solvit.....	15 lb.
Coutançon.....	Ex.	Preceptor de Coustançons ⁽⁵⁾ debet ut supra. / Solvit.....	15 lb.
B La Croix-en-Brie.....	Ex.	Preceptor de Cruce in Bria debet ut supra. / Solvit.....	15 lb.

Summa recepte dicti decanatus: 198 lb. 10 s. 9 d.

Summa restarum : 21 lb. 9 d.

Ferrières.

VIII. IN DECANATU FERRETIARUM.

Adon.....	Ex.	Curatus de Adon debet 105 s. Solvit....	105 s.
Allant-sur-Milleron.....	Ex.	Curatus de Allant, capituli Senonensis, / debet 72 s. Nichil propter paupertatem. /	Nil.
Amilly.....	Ex.	Curatus de Amilly, capituli Senonensis, / debet 72 s. Nichil propter paupertatem. /	Nil.
Branles.....	78 s. 9 d.	Curatus de Branles ^(b) debet 105 [s.]. / Solvit.....	26 s. 3 d.
c Le Bignon.....	Ex.	Curatus de Bignon debet ut supra. Solvit.	105 s.
Basoches.....	Ex.	Curatus de Basoches debet ut supra. Ni- / chil propter paupertatem.....	Nil.
La Bussiere.....	Ex.	Curatus de Labussieres ^(c) debet ut supra. / Solvit.....	105 s.
La Chapelle-sur-Aveyron.....	Ex.	Curatus de Capella super Lavarionem ^(d) de- / bet ut supra. Solvit.....	105 s.
d Chuelles.....	52 s. 6 d.	Curatus de Chalette debet ut supra. Solvit.	52 s. 6 d.
Chanteoq.....	Ex.	Curatus de Cheule debet ut supra. Solvit.	105 s.
Châtillon-sur-Loing.....	Ex.	Curatus de Cantugalli, capituli Senonen- / sis, debet 72 s. Nichil propter pauper- / tatem.....	Nil.
Courtemaur.....	Ex.	Curatus de Castellione super Lupam non / debet procuracionem.....	Nil.
	Ex.	Curatus de Guria Tremaudi debet 105 s. / Nichil propter paupertatem.....	Nil.

(5) Constanccius n. — (b) Braules n. — (c) Labunsierecs n. — (d) Lavatonem avec un signe abrégé au dessus des lettres ton n.

NOMS MODERNES.	REST. E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Coufflans</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Coufflans debet ut supra. } Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Cortrat</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Curia Erardi debet ut supra. } Solvit.	26 s. 3 d.
<i>La Celle-sur-le-Bied</i>	Ex.	{ Curatus de Cella sur Bies ⁽⁵⁾ debet ut supra. } Solvit.	105 s.
<i>Chevannes</i>	Ex.	{ Curatus de Chevannes debet ut supra. } Nihil propter paupertatem.	Nil.
<i>Boismoraud</i> (?)	26 s. 3 d.	{ Curatus de Capella de Bosco Moysi debet } ut supra. Solvit.	78 s. 9 [d.]
B <i>La Celle-en-Hermois</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Cella in Hermeyo debet ut } supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Chêne-Arnoult</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Chaîne-Arnoult ⁶⁾ debet ut su- } pra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Changy</i>	Ex.	Curatus de Chengi debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Les Choux</i>	Ex.	Curatus de Choez debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Douchy</i>	Ex.	Curatus de Duchy debet ut supra. Solvit.	105 s.
C <i>Dammarié-sur-Loing</i>	Ex.	{ Curatus de Donna Maria super Lupam } debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Dordives</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus de Dordivis ⁷⁾ debet ut supra. } Solvit.	78 s. 9 d.
<i>Diey</i>	Ex.	{ Curatus de Diey debet ut supra. Nihil } propter paupertatem.	Nil.
<i>Griselles</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Eglizeles ⁽⁴⁾ debet ut supra. } Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Errauville</i>	Ex.	{ Curatus de Errauville ⁽²⁾ debet ut supra. } Nihil propter paupertatem.	Nil.
D <i>Fenis</i>	Ex.	Curatus de Fenis debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Fontenay-sur-Loing</i>	4 lb. 13 s.	{ Curatus de Fontenay debet ut supra. } Solvit.	12 s.
<i>Gy-les-Nonains</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Gii debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
<i>Jony</i>	Ex.	Curatus de Joui debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Louzonner</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Loratorio debet ut supra. } Solvit.	52 s. 6 d.
E <i>Langesse</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Longessa ⁽³⁾ debet ut supra. } Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Monthauy</i>	Ex.	{ Curatus de Monthoy debet ut supra. } Solvit.	105 s.
<i>Montcorbon</i>	Ex.	{ Curatus de Moncorbon, capituli Seno- } nensis, debet 72 s. Nihil propter pau- } pertatem.	Nil.
<i>Meleroiy</i>	Ex.	Curatus de Meleroiy debet 105 s. Solvit.	105 s.
<i>Le Moulinet</i>	Ex.	Curatus de Molinet debet ut supra. Solvit.	105 s.
F <i>Mereville</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Merevilla ⁽⁸⁾ debet ut supra. } Solvit.	26 s. 3 d.

¹⁾ Surbies R. — ²⁾ Charnearnoult R. — ³⁾ Dordans R. — ⁴⁾ Eglizeles R. — ⁵⁾ Errauville R. — ⁶⁾ Longresso R. — ⁷⁾ Merevilla R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
<i>Monteresson.</i>	45 s.	{ Curatus de Monteresson debet ut supra. / Solvit. }	60 s.
<i>Mez-le-Maréchal.</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Meso Marescalli debet ut supra. / Solvit. }	26 s. 3 d.
<i>Onzouer-des-Champs.</i>	Ex.	{ Curatus de Oratorio de Campis debet ut / supra. Solvit. }	105 s.
<i>Paucourt.</i>	Ex.	{ Curatus de Pauca Curia debet ut supra. / Solvit. }	105 s.
<i>Pressigny.</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Pressigny debet ut supra. / Solvit. }	52 s. 6 d.
<i>Pars.</i>	18 s. 9 d.	Curatus de Pars debet ut supra. Solvit.	4 lb. 6 s. 3 d.
<i>Château-Renaud.</i>	28 s. 9 d.	{ Prior de Castro Regnardi debet 15 lb. / Solvit. }	13 lb. 11 s. 3 d.
<i>Chaufour.</i>	Ex.	{ Prior de Calido Furno debet pro quarta / parte procuracionis archiepiscopalis / 75 s. Solvit. }	75 s.
<i>Cherry-sous-le-Bignon.</i>	Ex.	Prior de Chevy debet 15 lb. Solvit.	15 lb.
<i>Montargis.</i>	75 s.	{ Prior de Monte Argi debet ut supra. / Solvit. }	11 lb. 5 s.
<i>Montigny.</i>	13 lb. 10 s.	Prior de Montigny debet ut supra. Solvit.	30 s.
<i>Andresy.</i>	7 lb. 10 s.	Prior de Andrisiaco debet ut supra. Solvit.	7 lb. 10 s.
<i>Chevannes.</i>	Ex.	{ Prior de Chevaines; annex(us) est priora- / tu de Cortanayo. Prior dicti loci debet / solvere pro ipso; nichil tamen solvit / propter paupertatem. }	Nil.
<i>Gy-les-Nonains.</i>	Ex.	{ Priorissa de Giaco ^a debet ut supra. Ni- / chil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Rozoy-le-Vicil.</i>	Ex.	{ Priorissa de Roseto Veteri debet 105 s. / Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Douchy.</i>	70 s.	{ Prior de Duchiaco debet pro dimidia pro- / curacione archiepiscopi 7 lb. 10 s. / Solvit. }	4 lb.
<i>Sainte-Genève-des-Bois.</i>	Ex.	{ Prior Sancte Genovefe debet 15 lb. / Solvit. }	15 lb.
<i>Sainte-Croix (?)</i>	Ex.	{ Prior Sancte Crucis iuxta Castellum debet / 105 s. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Rogny.</i>	Ex.	Curatus de Rogny debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Saint-Firmin-des-Bois.</i>	Ex.	Curatus S. Firmini debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Saint-Germain-des-Prés.</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Germani prope Giacum / debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Saint-Loup-de-Gonnois.</i>	26 s. 3 d.	{ Curatus Sancti Lupi de Gonnessio debet / ut supra. Solvit. }	78 s. 9 d.
<i>Saint-Hilaire-sur-Puisseau.</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Hilarii super Puthelos ^b / debet ut supra. Solvit. }	105 s.
<i>Saint-Maurice-sur-Arcyron.</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Mauricii super Lavarion- / nem ^c debet ut supra. Solvit. }	105 s.

^a Giaco n. — ^b Puthel avec abréviation finale n. — ^c Lavantonem n.

NOMS MODERNES.	BEST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Saint-Hilaire-lès-Andresy</i> . . .	Ex.	{ Curatus Sancti Hillarii de Andriaco debet ut supra. Nichil solvit propter pauper- tatem. }	Nil.
<i>Saint-Eloi, à Ferrières</i>	Ex.	{ Curatus Sancti Eligii de Ferreriis debet ut supra. Solut. }	105 s.
<i>Solterre</i>	12 s. 6 d.	{ Curatus de Soreterre debet ut supra. Solut. }	4 lb. 12 s. 6 d.
<i>Trignères</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Tringuerre debet ut supra. Solut. }	52 s. 6 d.
<i>Villemandeur</i>	Ex.	{ Curatus de Villamandor debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. . . }	Nil.
B <i>Varennes-aux-Loges</i>	Ex.	{ Curatus de Varennes debet ut supra. Solut. }	105 s.
<i>Notre-Dame-de-Gonnois</i>	Ex.	{ Curatus Beate Marie de Gonnessio debet ut supra. Solut. }	105 s.
<i>Châtillon-sur-Loing</i>	Ex.	{ Capitulum de Castellione super Lupam debet 15 lb. Nichil propter pauper- tatem. }	Nil.
<i>Rozoy-le-Jeune; Villechasson</i>	8 lb. 15 s.	{ Abbatissa de Roseto Juvenis, attingens, etc., debet 18 lb. 15 s. Solut. }	10 lb.
<i>Mormant</i>	Ex.	{ Curatus de Mormente ⁽¹⁾ non debet procu- rationem. }	Nil.
c <i>Yogent-sur-Vernisson</i>	Ex.	{ Prior de Noemie ⁽²⁾ } debent 15	15 lb.
<i>Briquemant</i>		{ Prior de Prato Grimaudi } lb. Solve-	
<i>Darlot</i>		{ Prior de Doletto } runt. . . }	

Summa recepte dicti decanatus : 278 lb. 8 s. 3 d.

Summa restarum : 98 lb. 1 s. 9 d.

Provins.

IX. IN DECANATU PRUVINENSI⁽⁶⁾.

<i>Aulnoy, anj. Courchamps</i>	Ex.	Curatus d'Amoy ⁽⁴⁾ debet 105 [s.]. Solut.	105 s.
<i>Angers</i>	Ex.	{ Curatus d'Augerre, capituli Senonensis, debet 72 s. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
d <i>Saint-Martin-du-Boschet</i>	Ex.	{ Curatus de Bochel debet 105 [s.]. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Bezalles</i>	Ex.	Curatus de Berelle ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solut.	105 s.
<i>Bauchery</i>	Ex.	{ Curatus de Bauchesy debet ut supra. Solut. }	105 s.
<i>Beton-Buzoches</i>	Ex.	{ Curatus de Bethonbasoches ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solut. }	105 s.
<i>Boisdon</i>	Ex.	Curatus de Boidon debet ut supra. Solut.	105 s.
e <i>Cucharmoy</i>	Ex.	{ Curatus de Cucharmoy debet ut supra. Solut. }	105 s.

(1) Mormante R. — (2) Noemie R. — (3) Prumen avec abréviation finale R. — (4) Custus du Danroy R. — (5) Berolle R.
— (6) Bathonbasoches R.

NOUS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Chevru</i>	Ex.	Curatus de Chevru debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Chalantre-la-Petite</i>	Ex.	{ Curatus de Galestria Parva debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Champcouelle</i>	Ex.	{ Curatus de Chancoelle ⁽⁶⁾ debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Châteaublean</i>	Ex.	{ Curatus de Castrobleaudi debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Courterronst</i>	Ex.	{ Curatus de Curia Evrodi debet ut supra. } { Nichil propter paupertatem..... }	Nil.
B <i>La Chapelle-Saint-Sulpice</i> ...	Ex.	{ Curatus de Capella [Sancti] Suplicii prope } { Mirreyun debet ut supra. Solvit..... }	105 s.
<i>Daonst</i>	Ex.	{ Curatus de [D]aoust debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Courtacon</i>	Ex.	Curatus de Cortacon debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Hermé</i>	Ex.	Curatus d'Ermés ⁽⁶⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Fontenay, auj. Saint-Brice</i> ...	Ex.	{ Curatus de Fontenay non debet procura- } { tionem..... }	Nil.
C <i>Frétoy</i>	Ex.	{ Curatus de Fretoy debet ut supra. Nichil } { solvit propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Gouaix</i>	Ex.	{ Curatus de Govoys ⁽⁶⁾ debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Gimbrois</i>	Ex.	{ Curatus de Gimbroys debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Léchelle</i>	Ex.	{ Curatus de Leschieres debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Lizins</i>	Ex.	Curatus de Lisines debet ut supra. Solvit.	105 s.
D <i>Lourps</i>	Ex.	Curatus de ⁽³⁾ Lours debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Lécherolles</i>	Ex.	{ Curatus de Lecherolles debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Lendon</i>	Ex.	{ Curatus de Ludon debet ut supra. Nichil } { propter paupertatem..... }	Nil.
<i>Maisoncelles-en-Brie</i>	Ex.	{ Curatus de Maisoncelles debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Le Mériot</i>	Ex.	Curatus de Meriot ⁽⁶⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
E <i>Montceaux-lès-Provins</i>	Ex.	{ Curatus de Monceaux debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Melz-sur-Seine</i>	Ex.	Curatus de Maicl ⁽³⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Mortery</i>	Ex.	Curatus de Mortery debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Champcenez</i>	Ex.	{ Curatus de Campo Senecto ⁽⁶⁾ non debet } { procuracionem..... }	Nil.
<i>Poigny</i>	Ex.	Curatus de Poignis debet ut supra. Solvit.	105 s.
F <i>Pierreleze</i>	Ex.	{ Curatus de Petralata debet ut supra. } { Solvit..... }	105 s.
<i>Paroy</i>	Ex.	Curatus de Paroy debet ut supra. Solvit.	105 s.

⁽²⁾ Channelle R. — ⁽³⁾ Curatus Dormes R. — ⁽⁴⁾ Govoys R. — ⁽⁵⁾ Le R. — ⁽⁶⁾ Merinc R. — ⁽⁷⁾ Mare R. — ⁽⁸⁾ Sannecto R.

LOCS MODERNES.	BENEF.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Chenoise</i>	EX.	∧ Prior de Chenosia non debet procuracionem.	Nil.
<i>Sourdan</i>	EX.	∧ Prior de Sardolo ⁽¹⁾ debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Chalmaison</i>	EX.	∧ Prior de Karoli Domo non debet procuracionem.	Nil.
<i>Chalon-sur-Petite</i>	EX.	∧ Prior de Caestria Parva, non attingens, etc. debet 15 lb. Solvit.	15 lb.
<i>Saint-Ayoul, à Provins</i>	EX.	∧ Prior Sancti Agulphi, attingens, etc. debet 18 lb. 15 s. Solvit.	18 lb. 15 s.
B <i>Sainte-Croix, à Provins</i>	EX.	∧ Prior Sancte Crucis de Pruvino ⁽²⁾ , non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit.	15 lb.
<i>Beaulieu</i>	EX.	∧ Prior de Bellolocæ inter Aquas non debet procuracionem.	Nil.
<i>Saint-Léonard</i>	EX.	∧ Prior Sancti Leonardi de Vineis debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Montcaux-lès-Prorins</i>	13 lb. 1 s. 3 d.	∧ Prior de Moncellis in Bria debet ut supra. Solvit.	38 s. 9 d.
<i>Champucelle</i>	EX.	∧ Prior de Chancella ⁽³⁾ debet ut supra. Solvit.	15 lb.
C <i>Saint-Loup-de-Nand</i>	EX.	∧ Prior Sancti Lupi de Nando ⁽⁴⁾ debet ut supra. Solvit.	15 lb.
<i>La Fontaine-aux-Bois</i>	EX.	∧ Prior de Fonte in Bosco debet ut supra. Solvit.	15 lb.
<i>Saint-Bathélemy-du-Buisson</i>	EX.	∧ Prior Sancti Bartholomei de Dumo non debet procuracionem.	Nil.
<i>Voulton</i>	EX.	∧ Prior de Vultonno ⁽⁵⁾ debet ut supra. Solvit.	15 lb.
<i>Le Juviel</i>	EX.	∧ Prior de Jarreyo ⁽⁶⁾ non debet procuracionem.	Nil.
D <i>Soisy-en-Brie</i>	EX.	∧ Prior de Soisiaco debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Les Mavets</i>	EX.	∧ Prior de Maresiis ⁽⁷⁾ debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>Limorvan</i>	EX.	∧ Prior de Limorel debet ut supra. Nichil propter paupertatem.	Nil.
<i>La Ferté-Gaucher</i>	EX.	∧ Prior de Feritate Gaucheri non debet procuracionem.	Nil.
<i>La Maison-Dieu</i>	EX.	∧ Prior Domus Dei juxta Feritatem Gaucheri ⁽⁸⁾ non debet procuracionem.	Nil.
E <i>Rupèreuil</i>	52 s. 6 d.	∧ Curatus de Ruperro ⁽⁹⁾ debet 105 s. Solvit.	52 s. 6 d.
<i>Saint-Just</i>	EX.	∧ Curatus Sancti Justi debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Saint-Ayoul, à Provins</i>	EX.	∧ Curatus Sancti Agulphi debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Rouilly</i>	10 s.	∧ Curatus de Roilli debet ut supra. Solvit. Remiss. 52 s. 6 d.	42 s. 6 d.

⁽¹⁾ Sardolo n. — ⁽²⁾ Pruvino n. — ⁽³⁾ Chancella n. — ⁽⁴⁾ Nando n. — ⁽⁵⁾ Vultonno n. — ⁽⁶⁾ Jarreyo n. — ⁽⁷⁾ Maresiis n. — ⁽⁸⁾ Gaucheri n. — ⁽⁹⁾ Ruperro n.

NOUS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
a. <i>Sainte-Croix</i>	} à Provins. }	Ex. Curatus Sancte Crucis debet ut supra. } Solvit }	105 s.
<i>Saint-Quiriace</i>		} non debent } } Curatus Sancti Petri } } procu- } } rationem. }	Nil.
<i>Saint-Pierre</i>			
<i>Savins</i>	Ex. Curatus de Savins ^{a)} debet 105 s. Solvit	105 s.	
<i>Saint-Martin-des-Champs</i>	Ex. Curatus Sancti Martini de Campis debet } } ut supra. Solvit }	105 s.	
b. <i>Saint-Genest</i>	Ex. Curatus Sancti Genesii debet ut supra. } } Solvit }	105 s.	
<i>Sainte-Colombe</i>	Ex. Curatus Sancte Columbe debet ut supra. } } Solvit }	105 s.	
<i>Cerneux</i>	Ex. Curatus de Cerneux debet ut supra. Solvit	105 s.	
<i>Saint-Mars</i>	36 s. 3 d. Curatus Sancti Medardi debet ut supra. } } Solvit }	78 s. 9 d.	
<i>Saint-Loup-de-Naud</i>	Ex. Curatus Sancti Lupi de Naudo debet ut } } supra. Nichil propter paupertatem . . . }	Nil.	
c. <i>Saint-Hilliers</i>	Ex. Curatus Sancti Hillarii non debet procu- } } rationem }	Nil.	
<i>Sancy</i>	Ex. Curatus de Sancy debet ut supra. Solvit	105 s.	
<i>Villiers-Saint-Georges</i>	Ex. Curatus de Villers Danjorge debet ut su- } } pra. Solvit }	105 s.	
<i>Vieux-Champagne</i>	Ex. Curatus de Veteri ^{b)} Campania debet ut } } supra. Nichil propter paupertatem . . . }	Nil.	
<i>Villaines-lès-Provins</i>	Ex. Curatus de Villaines debet ut supra. Solvit	105 s.	
d. <i>Vieux-Maisons</i>	Ex. Curatus de Veteribus Domibus debet ut } } supra. Solvit }	105 s.	
<i>Les Ormes</i>	Ex. Curatus de Ulnis debet ut supra. Solvit	105 s.	
<i>Vanvillé</i>	78 s. 9 d. Curatus de Vanviller debet ut supra. } } Solvit }	36 s. 3 d.	
<i>La Chapelle-Véronge</i>	Ex. Curatus Capelle de Veronges debet ut su- } } pra. Solvit }	105 s.	
<i>Le Paraclet</i> *	Ex. Abbatisa Paracliti, attingens, etc., Tre- } } censis diocesis, non debet procu- } } rationem }	Nil.	
e. <i>Saint-Jacques, à Provins</i>	Ex. Abbas Sancti Jacobi de Pruvino ^{c)} debet ut } } supra (sic). Solvit }	18 lb. 15 s.	
<i>Rebais</i>	Ex. Abbas de Babesco, Meldensis diocesis, pro } } his que percipit in diocesi Senonensi } } non debet procurationem }	Nil.	
<i>Nesle-la-Reposte</i>	Ex. Abbas de Nigella debet ut supra. Nichil } } propter paupertatem }	Nil.	
<i>Saint-Quiriace, à Provins</i>	Ex. Capitulum Sancti Quiriaci non debet pro- } } curationem, sed pastum in jouendo ad- } } ventu duntaxat }	Nil.	

^{a)} Savius n. — ^{b)} Vetu n. — ^{c)} Pruvino n.

	NOMI MODERNE,	REST. E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A	<i>Saint-Nicolas, à Provins</i>	Ex.	Capitulum Sancti Nicolay de Pruvino ^a debet ut supra. Nichil propter paupertatem	Nil.
	<i>Notre-Dame-du-Val, à Provins</i>	Ex.	Capitulum Beate Marie in Valle de Pruvino ^b non debet procuracionem, sed pastum in iocundo adventu duntaxat.	Nil.
	Ex.	Prior de Igucigniaco non reperitur in tota diocesi Senonensi.	Nil.
Summa recepte dicti decanatus : 359 lb. 18 s. 9 d.				
Summa restarum : 21 lb. 9 s. 3 d.				

Melun.

A. IN DECANATU MELEDUNENSI.

	<i>Arbonne</i>	Ex.	Curatus de Arbona debet 105 s. Nichil propter paupertatem	Nil.
	<i>Aubigny</i>	12 s. 6 d.	Curatus de Aubigny debet ut supra. Solvit	4 lb. 12 s. 3 d.
B	<i>Aubepierre</i>	Ex.	Curatus de Alba Petra debet ut supra. Solvit	105 s.
	<i>Argentieres</i>	Ex.	Curatus de Argentieres debet pro procuracione archidiaconali 24 s. Solvit	24 s.
	<i>Balancourt</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Balancourt debet 105 s. Solvit	52 s. 6 d.
	<i>Baulue</i>	Ex.	Curatus de Beonna debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
	<i>Bernay</i>	Ex.	Curatus de Bernay debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
C	<i>Boissise-la-Bertraud</i>	Ex.	Curatus de Bussisa ^c Bertrandi debet ut supra. Solvit	105 s.
	<i>Bois-le-Roi</i>	19 s. 6 d.	Curatus de Bosco Regis, capituli Senonensis, debet 72 s. Solvit	52 s. 6 d.
	<i>Bombon</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Bombon ^d debet 105 s. Solvit	52 s. 6 d.
	<i>Breän</i>	Ex.	Curatus de Brolio ^e debet ut supra. Solvit. Remiss. 78 s. 9 d.	26 s. 3 d.
	<i>Boutigny</i>	Ex.	Curatus de Boutigny, capituli Senonensis, debet 72 s. Nichil propter paupertatem	Nil.
D	<i>Boissise-le-Roi</i>	Ex.	Curatus de Boissesia Regis debet 105 s. Solvit	105 s.
	<i>Beauvoir</i>	14 s.	Curatus de Bellovisa debet 24 s. pro procuracione decanali. Solvit	10 s.
	<i>Blandy</i>	Ex.	Curatus de Blandis debet 105 s. Solvit	105 s.
	<i>Le Chätelet</i>	Ex.	Curatus de Castelleto, capituli Senonensis, debet 72 s. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.

^a Pruvino v. = ^c Bussisa v.^d Bourbon v. = ^e Brolio v.

NOMS MODERNES.	REST.E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Châtillon-la-Borde.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Chastellon debet 105 s. } Solvit.....	26 s. 3 d.
Crisenoy.....	Ex.	{ Curatus de Croisenay debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Channes.....	Ex.	{ Curatus de Channes debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Cherannes.....	Ex.	{ Curatus de Chavennes ^(b) debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Courty.....	36 s. 3 d.	{ Curatus de Cortey ^(c) debet ut supra. } Solvit.....	78 s. 9 d.
B Champceuil.....	Ex.	{ Curatus de Chancelia, capituli Senonensis. } debet 72 s. Solvit.....	72 s.
Cesson.....	Ex.	Curatus de Ches[s]on debet 105 s. Solvit.	105 s.
Champceuil.....	78 s. 9 d.	{ Curatus de Chandeur debet ut supra. } Solvit.....	26 s. 3 d.
Courpalay.....	Ex.	{ Curatus de Courpalay debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Chartrettes.....	Ex.	{ Curatus de Chartretes debet ut supra. } Nichil propter paupertatem.....	Nil.
C Cély.....	78 s. 9 d.	Curatus de Cély debet ut supra. Solvit...	26 s. 3 d.
Chailly-en-Bière.....	52 s. 6 d.	{ Curatus de Chally in Bieria debet ut su- } pra. Solvit.....	52 s. 6 d.
Coartomer.....	Ex.	{ Curatus de Coartomer debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Champigny-en-Brie.....	Ex.	{ Curatus de Champigny debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Germenois.....	Ex.	{ Domus de Germenois non debet procura- } tionem.....	Nil.
D Danmarie-les-Lys.....	Ex.	{ Curatus de Donna Maria debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Dannemois.....	Ex.	{ Curatus de Dannemois debet ut supra. } Solvit.....	105 s.
Yèvres.....	Ex.	Curatus de Ebula debet ut supra. Solvit...	105 s.
Les Écreennes.....	45 s. 9 d.	{ Curatus de Eseraines, capituli Senonensis, } debet 72 s. Solvit.....	26 s. 3 d.
Fontaine-le-Port.....	Ex.	{ Curatus de Fontaines debet 105 s. } Solvit.....	52 s. 6 d.
E La Ferté-Alais.....	Ex.	{ Curatus de Fertate Aalesis debet 105 s. } Nichil propter paupertatem.....	Nil.
La Ferteté.....	Ex.	{ Curatus de Firmitate debet 35 s. pro } tertia parte duarum procuracionum in- } tegrarum archidiaconalium. Solvit... }	35 s.
Champceuil.....	Ex.	{ Fabrica ecclesie de Chancelia non debet } procuracionem.....	Nil.
Grandpuits.....	Ex.	{ Curatus de Grandi Puthéo debet 105 s. } Solvit.....	105 s.

(a) XVIII s. R. — (b) Cortory R. — (c) Chauvennes R.

NOMS MODERNES.	BENE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A <i>Guigneville</i>	Ex.	Curatus de Guigneville debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
<i>La Grange-Bléneau</i>	Ex.	Curatus de Grangia debet 24 s. pro pro-curatione decanali. Solvit	24 s.
<i>Livry</i>	4 lb.	Curatus de Livry debet 105 s. Solvit	25 s.
<i>Lady</i>	Ex.	Curatus de Ladit debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Moisenay</i>	Ex.	Curatus de Mosenay debet ut supra. Solvit	105 s.
B <i>Maincy</i>	Ex.	Curatus de Mincy debet 105 s. Solvit	105 s.
<i>Mondreville</i>	Ex.	Curatus de Mondreville debet ut supra. Nichil propter paupertatem	Nil.
<i>Milly-les-Granges</i>	32 s. 6 d.	Curatus de Milly prope Granchias debet ut supra. Solvit	72 s. 6 d.
<i>Moigny</i>	8 s. 9 d.	Curatus de Moigny debet ut supra. Solvit	4 lb. 16 s. 3 d.
<i>Montreuil-sur-le-Jard</i>	12 s. 6 d.	Curatus de Musterollo debet ut supra. Solvit	4 lb. 12 s. 6 d.
C <i>Mormant</i>	18 s. 9 d.	Curatus de Mormans debet ut supra. Solvit	4 lb. 6 s. 3 d.
<i>Nandy</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Nandis debet ut supra. Solvit	26 s. 3 d.
<i>Nainville</i>	Ex.	Curatus de Namilla debet 52 s. 6 d. pro dimidia procuratione archidiaconali cuiuslibet anni. Solvit	52 s. 6 d.
<i>Ozouer-le-Repos</i>	Ex.	Curatus de Oratorio Reposito debet 105 s. Solvit	105 s.
<i>Ozouer-le-Voulgis</i>	Ex.	Curatus de Oratorio le Bongis debet ut supra. Solvit	105 s.
D <i>Portes</i>	Ex.	Curatus de Portes debet 52 s. 6 d. pro dimidia procuratione archidiaconali cuiuslibet anni. Solvit	52 s. 6 d.
<i>Pringy</i>	Ex.	Curatus de Pringy debet 105 s. Nichil solvit propter paupertatem	Nil.
<i>Fleury-en-Bière</i>	7 lb. 10 s.	Prior de Floriaco, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit	7 lb. 10 s.
<i>Notre-Dame-du-Pré</i>	Ex.	Prior de Prato debet ut supra. Nichil propter paupertatem	Nil.
<i>Favonville</i>	7 lb. 10 s.	Prior de Pharonvilla debet ut supra. Solvit	7 lb. 10 s.
E <i>Pecqueur</i>	Ex.	Curatus de Pesqueus debet 105 s. Solvit	105 s.
<i>Poilly-la-Bouce</i>	Ex.	Curatus de Poilly debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Vaux-le-Pénil</i>	12 s. 6 d.	Curatus de Peny debet ut supra. Solvit	4 lb. 12 s. 6 d.
<i>Perthes</i>	53 s. 6 d.	Curatus de Pertes debet ut supra. Solvit	53 s. 6 d.
<i>Samois</i>	7 lb. 10 s.	Prior de Sauesio, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit	7 lb. 10 s.
F <i>Saint-Sauveur, a Melun</i>	Ex.	Prior Sancti Salvatoris de Meleduno non debet procurationem, sed pastum dumtaxat in jocundo adventu archiepiscopi	Nil.

VOUS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONS.
A Roiblay.....	Ex.	Prior de Bableyo non debet procuratio- nem.....	Nil.
Conraucres.....	52 s. 6 d.	Priorissa de Cousanches debet 105 s. Solvit.....	52 s. 6 d.
Loye.....	Ex.	Prior de Loye non debet procurationem.	Nil.
La Ferté-Alais.....	Ex.	Prior de Feritate Aalesis debet 105 s. Ni- chil propter paupertatem.....	Nil.
Notre-Dame-des-Trayans, à f Bonbon.....)	Ex.	Prior de Treans debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
v. Saint-Leu-le-Petit, à Cesson.....	Ex.	Prior Sancti Lupi Parvi debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Réau.....	Ex.	Prior de Ruel debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Rabelles.....	12 s. 6 d.	Curatus de Rubedes debet ut supra. Solvit.....	4 lb. 12 s. 6 d.
Saint-Ouen.....	Ex.	Curatus Sancti Audoeni debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Germain-sur-École.....	26 s. 3 d.	Curatus Sancti Germani super Scolam ^a debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
		Remiss. 26 s. 3 d.	
c. Saint-Sauveur-sur-École.....	Ex.	Curatus Sancti Salvatoris super Scolam debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Barthelemy, à Melun.....	Ex.	Curatus Sancti Bartholomei de Meleduno debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Étienne, à Melun.....	Ex.	Curatus Sancti Stephani Meledunensis debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Germain-La-ris.....	Ex.	Curatus Sancti Germani de Latic ^b debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Ambroise, à Melun.....	52 s. 6 d.	Curatus Sancti Ambrosii debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
D Saint-Fargeau.....	Ex.	Curatus Sancti Ferreoli debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Liesne, à Melun.....	52 s. 6 d.	Curatus Sancti Leonii debet ut supra. Solvit.....	52 s. 6 d.
Saint-Aspais, à Melun.....	Ex.	Curatus Sancti Aspasii debet ut supra. Solvit.....	105 s.
Saint-Martin-en-Bière.....	Ex.	Curatus Sancti Martini in Bieria debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Saint-Port,auj. Seine-Port.....	Ex.	Curatus de Sancto Portu debet ut supra. Solvit.....	105 s.
E Sivy.....	Ex.	Curatus de Sivy debet ut supra. Solvit..	105 s.
Savigny-le-Temple.....	Ex.	Curatus de Savigny debet ut supra. Nichil propter paupertatem.....	Nil.
Susey.....	Ex.	Curatus de Sucey debet pro procuratione decanali 24 s. Solvit.....	24 s.

^a) Scolam u. - ^b) Latic u.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
a Soisy-sur-École	26 s. 3 d.	Curatus de Soisy super Scolam debet 105 s. } Solvit. }	78 s. 9 d.
Vitry	Ex.	Curatus de Vitry Capella debet ut supra. } Nichil propter paupertatem. }	Nil.
Villiers-en-Bière	Ex.	Curatus de Villers in Bieria debet ut su- } pra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
Videlles	Ex.	Curatus de Videles debet ut supra. Nichil } propter paupertatem. }	Nil.
Verneuil	Ex.	Curatus de Vernolio prope Calmas debet } 12 s. pro dimidia procuratione decanali } cujuslibet anni. Solvit. }	12 s.
b Villbert	Ex.	Curatus de Villebaart debet ut supra. } Solvit. }	12 s.
Vert-Saint-Denis	Ex.	Curatus de Ver debet 105 s. Solvit.	105 s.
Vaux-le-Vicomte	Ex.	Curatus de Vallibus Vicecomitis non debet } procurationem. }	Nil.
Notre-Dame, à Melun	Ex.	Capitulum de Meleduno non debet procu- } rationem, sed pastum in jocundo ad- } ventu duntaxat archiepiscopi. }	Nil.
La Madeleine, à Courpalay	Ex.	Capitulum de Co[ur]paleyo debet pro visi- } tatione conventuali archiepiscopi } maui marcam argenti valoris 105 s. (2). } Solvit. }	105 s.
c Saint-Pierre, à Melun	Ex.	Abbas Sancti Petri de Meleduno, attingens, etc., debet 18 lb. 15 s. Solvit.	18 lb. 15 s.
Le Jard	Ex.	Abbas de Jardo debet ut supra. Solvit.	18 lb. 15 s.
Saint-Pierre, à Chaumes	Ex.	Abbas Sancti Petri de Calmais debet ut supra. Solvit.	18 lb. 15 s.
Yerres; Retolu	Ex.	Abbatissa de Edera, Parisiensis diocesis, } pro grangia de Retalu, non debet procu- } rationem. }	Nil.
Saint-Maur-les-Fossés	Ex.	Abbas ^{b)} Fossatensis, pro his que percipit } in diocesi Senonensi, non debet procu- } rationem. }	Nil.
d Saint-Victor, à Paris	Ex.	Abbas Sancti Victoris Parisiensis, pro his } que percipit in diocesi Senonensi, non } debet procurationem. }	Nil.
Ozouer-le-Voulgis	Ex.	Elemosinarius ejusdem loci, pro grangia } de Oratorio le Bougis, non debet procu- } rationem. }	Nil.
.; Maîncy; } Chartrettes }	Ex.	Abbatissa Sancti Girici, pro terra de Mincey } et de Carnotulis, non debet procuratio- } nem. }	Nil.
Hermiers; Segrès; Coutry	Ex.	Abbas de Ermer[us], pro his que percipit } apud Segrée et Cortery, non debet procu- } rationem. }	Nil.

NOVS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Segrès	Ex.	(Magister de Segrée non debet procuratio-) (nihil)	Nil.
Summa recepte dieti decanatus : 348 lb. 3 s.			
Summa restarum : 76 lb. 14 s.			

Milly.

MI. IX DECANATU MILLIACI.

Nouvelle	Ex.	(Curatus de Annonville debet 105 s. pro) (procuracione archidiaconali. Solvit . . .)	105 s.
Achères	52 s. 6 d.	Curatus de Achères debet ut supra. Solvit . . .	52 s. 6 d.
Aron	Ex.	Curatus de Avons debet ut supra. Solvit . . .	105 s.
Obsonville	Ex.	(Curatus de Aubes ^(son) ville debet ut supra.) (Nihil solvit propter paupertatem . . .)	Nil.
B Burey	78 s. 9 d.	Curatus de Bursiaco debet ut supra. Solvit . . .	26 s. 3 d.
Bourron	78 s. 9 d.	Curatus de Borron debet ut supra. Solvit . . .	26 s. 3 d.
Buno-Ville	78 s. 9 d.	(Curatus de Buno Villa ^c debet ut supra.) (Solvit)	26 s. 3 d.
Buno-Château	Ex.	(Curatus de Buno Castro debet ut supra.) (Nihil propter paupertatem)	Nil.
Buthiers	Ex.	(Curatus de Butiers debet ut supra. Nihil) (propter paupertatem)	Nil.
c Bougligny	Ex.	(Curatus de Bugligny debet ut supra.) (Solvit)	105 s.
Boissy-aux-Cailles	52 s. 6 d.	(Curatus de Buissy le Repoust debet ut su-) (pra. Solvit)	52 s. 6 d.
Bonnevaux	78 s. 9 d.	(Curatus de Bonavalle debet ut supra.) (Solvit)	26 s. 3 d.
La Chapelle-la-Reine	Ex.	(Curatus de Capella Regine debet ut supra.) (Solvit)	105 s.
Chaintreux	Ex.	(Curatus de Chaintreux debet ut supra.) (Nihil propter paupertatem)	Nil.
d Châteaenoy	Ex.	(Curatus de Chateuay debet ut supra.) (Solvit)	105 s.
La Madeleine-de-Corbeval	52 s. 6 d.	Curatus de Corbeval debet ut supra. Solvit . . .	52 s. 6 d.
Chevrainvilliers	Ex.	(Curatus de Chevrenviller ^b debet ut) (supra. Nihil propter paupertatem . . .)	Nil.
Dormelles	Ex.	(Curatus de Dormelles debet ut supra.) (Solvit)	105 s.
De-mont	Ex.	(Curatus de Demont, capituli Senonensis,) (debet 72 s. Nihil propter paupertatem.)	Nil.
e Épisy	52 s. 6 d.	Curatus d'Espisy debet 105 s. Solvit	52 s. 6 d.
Escuelles	52 s. 6 d.	Curatus de Escuelles debet ut supra. Solvit . . .	52 s. 6 d.

^a. Buresville u. — ^b. Cheviller u. — ^c. Dormelles u.

NOMS MODERNES.	RESI. E.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A Remauville	26 s. 3 d.	{ Curatus de Remauville ^{a)} debet ut supra. } Solvit. } Remiss. 26 s. 3 d. }	52 s. 6 d.
Égreville	Ex.	{ Curatus de Egreville debet ut supra. } Solvit. } Remiss. 52 s. 6 d. }	52 s. 6 d.
Frononville	Ex.	{ Curatus de Frononville ^{b)} debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Froymont	52 s. 6 d.	{ Curatus de Froymont debet ut supra. } Solvit. }	52 s. 6 d.
Flagy	Ex.	Curatus de Flagy debet [ut supra]. Solvit.	105 s.
B Fay-lès-Nemours	78 [s.] 9 d.	Curatus de Fay debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
La Genetraye	26 s. 3 d.	{ Curatus de Genperia ^{c)} debet ut supra. } Solvit. }	78 s. 9 d.
Gurentreville	26 s. 9 d. (sic)	{ Curatus de Guesentrevilla debet ut supra. } Solvit. } Remiss. 42 s. }	26 s. 3 d.
Guecherville	Ex.	{ Curatus de Guecherville debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Glandelles	52 s. 6 d.	{ Curatus de Grandelles debet ut supra. } Solvit. }	52 s. 6 d.
C Lagerville	78 s. 9 d.	{ Curatus de Lagerville debet ut supra. } Solvit. }	26 s. 3 d.
Larchant	Ex.	{ Curatus de Larchant debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Ville-Saint-Jacques	Ex.	{ Curatus de Lavilla debet ut supra. Nichil } solvit propter paupertatem. }	Nil.
Lorrez-le-Bocage	Ex.	{ Curatus de Lorres in Boseagio debet ut } supra. Solvit. }	105 s.
Milly	78 s. 9 d.	Curatus de Milly debet ut supra. Solvit.	26 s. 3 d.
D Moret	Ex.	Curatus de Moret debet ut supra. Solvit.	105 s.
Montigny-sur-Laing	78 s. 9 d.	{ Curatus de Montigny super Lupam debet } ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.
Montarlot	Ex.	{ Curatus de Monte[.]lot debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Noisy-sur-Ecole	Ex.	Curatus de Noisy debet ut supra. Solvit.	105 s.
Nanteau-sur-Essonne	Ex.	{ Curatus de Nantolio super Essonam debet } ut supra. Solvit. }	105 s.
E Nanteau-sur-Lunain	Ex.	{ Curatus de Nantolio super Lunam ^{d)} debet } ut supra. Solvit. }	105 s.
Aufferville	Ex.	{ Curatus de Orphavilla debet ut supra. } Solvit. }	105 s.
Orville	Ex.	{ Curatus de Orrevilla debet ut supra. Ni- } chil propter paupertatem. }	Nil.
Le Vaudois	4 lb. 5 s.	Curatus de De debet ut supra. Solvit.	20 s.
Forêt	Ex.	Prior de Foresta non debet procuracionem.	Nil.

^{a)} Remauville sic u. — ^{b)} Frononville u. — ^{c)} Genperia u. — ^{d)} Lupam u.

VOUS MODERNES.	RESTE.	BÉNÉFICIA.	SOLUTIONS.
A <i>Nemours</i>	Ex.	Prior de Nemosio debet 15 lb. pro procuracione archiepiscopali. Solvit	15 lb.
<i>Poligny</i>	52 s. 6 d.	Curatus de Poligny debet 105 s. Solvit ..	52 s. 6 d.
<i>Palcy</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Paleis debet ut supra. Solvit..	26 s. 3 d.
<i>Préaux</i>	Ex.	{ Curatus de Perreaux ^(c) debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>La Nozaie</i>	25 s.	{ Prior de Noeria ^(b) debet, pro dimidia procuracione archiepiscopali dietorum duorum annorum, 7 lb. 10 s. Solvit. }	6 lb. 5 s.
B <i>Lorrez-De-Bocage</i>	Ex.	Prior de Lorreto in Boscagio, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit.....	15 lb.
<i>Passy</i>	Ex.	Prior de Paciaco non debet procuracionem.	Nil.
<i>Villebéon</i>	Ex.	{ Prior de Villabeonis debet 105 s., vide licet pro procur. archiepiscopali. Solvit. }	105 s.
<i>La Chapelle-la-Reine</i>	Ex.	{ Prior de Capella Regine debet 15 lb. Solvit. }	15 lb.
<i>Lacun</i>	Ex.	{ Prior de Laxalle debet 105 s. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
C <i>Souppes</i>	Ex.	{ Prior de Suppis debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Le Boulay</i>	78 s. 9 d.	Prior de Boleyo debet ut supra. Solvit. . .	26 s. 3 d.
<i>Franchart</i>	Ex.	{ Prior de Flanchart ^(d) debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>Villamaréchal</i>	78 s. 9 d.	{ Prior de Villamarchés debet ut supra. Solvit. }	26 s. 3 d.
<i>Bertranvilliers</i>	Ex.	{ Prior de Berthenvillier debet ut supra. Nichil propter paupertatem. }	Nil.
D <i>Grez</i>	Ex.	{ Prior de Gressibus, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit. }	15 lb.
<i>Villiers-sous-Grez</i>	Ex.	{ Prior de Villaribus debet ut supra. Solvit nichil propter paupertatem. }	Nil.
<i>La Rochette</i>	Ex.	{ Prior de Rocheta debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Bréon</i>	Ex.	Prior de B[r]éon debet 105 s. Solvit.	105 s.
<i>Amponville</i>	7 lb. 10 s.	{ Prior de Amponvilla, non attingens, etc., debet 15 lb. Solvit. }	7 lb. 10 s.
E <i>Saint-Liesne</i>	Ex.	{ Priorissa Sancti Leonii debet ut supra. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Épisy</i>	Ex.	{ Prior d'Espiry : grangia est annexa mense abbatis Sancti Petri de Meleduno, ideo non debet procuracionem. }	Nil.
<i>Recluses</i>	Ex.	{ Curatus de Recluses debet 105 s. Nichil solvit propter paupertatem. }	Nil.
<i>Rumont</i>	26 s. 3 d.	Curatus de Rumont debet ut supra. Solvit	78 s. 9 d.
<i>Souppes</i>	Ex.	{ Curatus de Souppes debet ut supra. Solvit nichil propter paupertatem. }	Nil.

(c) *Preaux* R. -- (b) *Noeria* R. -- (d) *Villabeonis* R. ^a *Flanchart* R.

NOMS MODERNES.	RESTE.	BENEFICIA.	SOLUTIONES.
A. <i>Saint-Angé-le-Viel</i>	50 s.	{ Curatus Sancti Angeli debet ut supra. } / Solvit.....	55 s.
<i>Thomery</i>	53 s. 6 d.	{ Curatus de Thomery debet ut supra. } / Solvit.....	52 s. 6 d.
<i>Tousson</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Tousson ^a debet ut supra. Solvit	26 s. 3 d.
<i>Trussy</i>	Ex.	Curatus de Trussy debet ut supra. Solvit.	105 s.
<i>Ury</i>	Ex.	Curatus de Ury debet ut supra. Solvit...	105 s.
B. <i>Villemaréchal</i>	Ex.	{ Curatus de Villanarchés debet ut supra. } / Nichil propter paupertatem.....	Nil.
<i>Villecrif</i>	78 s. 9 d.	Curatus de Villessier debet ut supra. Solvit	26 s. 3 d.
<i>Varennes-lès-Montereau</i>	Ex.	Curatus de Varennes debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Vaux-sur-Lanain</i>	Ex.	Curatus de Vaux debet ut supra. Solvit...	105 s.
<i>Uny</i>	Ex.	Curatus de Uny debet ut supra. Solvit..	105 s.
C. <i>Villemer</i>	Ex.	Curatus de Villemer debet ut supra. Solvit	105 s.
<i>Jacquerville</i>	Ex.	{ Curatus de Villa Jacobi debet ut supra. } / Solvit.....	105 s.
<i>Saint-Jacques, à Milly</i>	Ex.	{ Decanus ecclesie Sancti Jacobi de Milliac } / non debet procuracionem.....	Nil.
<i>Montaarte; Herbeauvillers</i>	Ex.	{ Abbatisa de Monte Martirum, pro grangia } / de Herbauviller ^b , non debet procura- tionem.....	Nil.
<i>Chelles</i>	Ex.	{ Abbatisa de Cala pro his que percipit in } / diocesi Senonensi, non debet procura- cionem.....	Nil.

Summa recepte dicti decanatus : 269 lb. 2 s. 6 d.

Summa restarum : 96 lb. 1 s. 9 d.

Étampes.

XVI. IN DECANATU STAMPENSI.

D. <i>Anduoy-la-Rivière</i>	Ex.	Curatus d'Amoy ^c debet 105 s. Solvit...	105 s.
<i>Angerville-la-Rivière</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Angerville la Riviere debet ut } / supra. Solvit.....	26 s. 3 d.
<i>Andeville</i>	52 s. 6 d.	{ Curatus de Andevilla debet ut supra. } / Solvit.....	52 s. 6 d.
<i>Alainville</i>	39 s. 2 d. (sic)	{ Curatus de Meinvilla debet ut supra. } / Solvit.....	66 s. 10 d.
<i>Andonville</i>	78 s. 9 d.	{ Curatus de Andonvilla ^d debet ut supra. } / Solvit.....	26 s. 3 d.
E. <i>Abbeville</i>	Ex.	{ Curatus de Abbevilla ^e debet ut supra. } / Nichil solvit propter paupertatem.....	Nil.
<i>Aranrouet</i>	Ex.	{ Curatus de Aranrouet debet ut supra. Ni- } / chil propter paupertatem.....	Nil.
<i>Boisyla-Rivière</i>	Ex.	{ Curatus de Bussy la ^f Riviere debet ut } / supra. Solvit.....	105 s.

^a Tousson R. ^b Herbauviller R. ^c Amoy R. ^d Andoinvilla R. ^e Abbevilla R. ^f Le R.